
國家圖書館教育人員職缺應徵履歷表 

應徵職稱：助理編輯(相當講師) 

姓名  
出生年

月日 
 

(大頭照張貼處) 

性別  
身分證

字號 
 

身分別 󠇯一般   󠇯󠇯原住民族   󠇯󠇯身心障礙 

聯絡 

方式 

電話號碼：(H) 

手機號碼： 

e-mail： 

通訊處  

大學以上

學歷* 

1.(學校名稱)(院系科別)(修業期間)(畢【肄】業) 

2. 

3. 

4. 

5. 

碩士以上

論文* 

碩士：(論文名稱)/(指導教授)/(發表年月) 

 

博士：(論文名稱)/(指導教授)/(發表年月) 

 

專業 

證照* 

1.(證照名稱)/(發照機關)/(取得日期)/(有效期間) 

2. 

3. 

語言 

能力* 

1.(語文名稱)/(證照名稱)：(等級)/(取得日期) 

2. 

3. 

工作 

經歷 

1.(服務機關、公司)/(職稱)/(起訖日期)/(擔任工作)  

2. 

3. 

4. 

5. 



近 5年

專門 

著作* 

1.(著作名稱)/(出版或刊登或發表年月)/(出版社或刊登期刊名

稱或發表會議名稱)/(其他備註事項) 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

其他特殊

經驗或 

補充說明 
 

簡要

自傳 
(請勿超過

1,200 字) 

 

 本表填畢，請以電子郵件回傳國家圖書館人事室周致瑋小姐

(u9111032@ncl.edu.tw)，並請來電確認(23619132*159)是否收達。 

 表格內有*註記者，請併附證明文件影本；國外學歷證明請加附駐外單位驗證

文件。表格如不敷使用，請自行延伸。 


